
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Teori dan Perilaku Organisasi [MM230] 
Kelompok: D3
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Koen Hendrawan, S.E, M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

17/05 20/05 23/05 24/05 31/05 03/06 07/06 10/06 14/06 17/06 21/06 24/06 28/06 01/07 05/07

1 2131510303 Seravino Anthonny Suryosaputro A H A H H H H H H A H H H A -- 71
2 2131510311 Muhammad Arman Fadhilah A H A H H A H H H A H H H A -- 64
3 2231500048 Fikriansyah A H A H H A H H H H H H H H -- 79
4 2231510161 Laurin H H H H H H H H H A H H H H -- 93
5 2231510252 Habieb Hasyim H H A H H H H H H A H H H H -- 86
6 2231510948 ILHAM AL FAROH H H A H H H H H H H H H H H -- 93
7 2231510997 Aditya Rangga Pangestu A H A H H A H H H A H H H A -- 64
8 2231511201 Firman Septian H H A H H H H H H H H H H H -- 93
9 2232510087 Saskia Fadya Alifah A H A H H H H H H I H H H A -- 79
10 2232510160 Naa'ilah Nurjihaan H H A H H S H H H H H H H I -- 93
11 2232510376 Yuliati Darozia H H I H H H H H H I H H H H -- 100
12 2232510426 FITRI AISYAH FANANI H H I H H I H H H H H H H H -- 100
13 2232510442 Reissa Amelia Putri H H H H H I H H H H H H H H -- 100
14 2331510046 Zetti Nasya Kamila H H A H H H H H H A H H H A -- 79
15 2331510103 CORYLIA LANITA PUTRI H H H H H H H H H H H H H I -- 100
16 2331510137 Syafiroh Sapta Meilany H H I H H H H H H I H H H I -- 100
17 2331510251 Handewi Diah Pramesti H H H H H H H H H H H H H H -- 100
18 2331510301 Muhammad Haikal A H A H H A H H H I H H H A -- 71
19 2331510426 Shirley Reza Pahlevy H H H H H H H H H H H H H H -- 100
20 2331510434 Mellyta Ismakhatul Hawa H H A H H A H H H A H H H A -- 71
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21 2331510624 Sarlima Yohana Barasa H H H H H H H H H H H H H H -- 100
22 2331510681 Nanik Dwi Hastuti H H H H H H H H H H H H H H -- 100
23 2331510814 Azella Berliana Misbah H H H H H H H H H I H H H H -- 100
24 2331510939 Gadis Amelia Natasyah A H A H H H H H H H H H H H -- 86
25 2331510954 Lydia Christina Heryani H H I H H H H H H H H H H H -- 100
26 2431510995 Zubadillah A H A H H H H H H H H H H H -- 86

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Teori dan Perilaku Organisasi [MM230] 
Kelompok: D3
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Koen Hendrawan, S.E, M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 17-05-2025 Apa itu Perilaku organisas

2 20-05-2025 Nilai, Sikap, dan Kepuasan Kerja

3 23-05-2025 Kepribadian dan Persepsi

4 24-05-2025 Menjelaskan dinamika emosi & motivasi kerja

5 31-05-2025 Emosi dan Suasana Hati

6 03-06-2025 Perilaku kelompok dan kerjasama tim

7 07-06-2025 Kekuasaan dan politik

8 10-06-2025 UTS

9 14-06-2025 Dinamika Kelompok

10 17-06-2025 Kepemimpinan

11 21-06-2025 KOnflik dan negosiasi

12 24-06-2025 Budaya Perusahaan

13 28-06-2025 Perubahan & Pengembangan Organisasi

14 01-07-2025 Konflik dan negosiasi
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Teori dan Perilaku Organisasi [MM230] 
Kelompok: D3
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Koen Hendrawan, S.E, M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2131510303 Seravino Anthonny Suryosaputro 71.43 40 85 60 62 => C
2 2131510311 Muhammad Arman Fadhilah 64.29 80 80 70 76 => B+
3 2231500048 Fikriansyah 78.57 75 70 80 76 => B+
4 2231510161 Laurin 92.86 85 85 85 85 => A
5 2231510252 Habieb Hasyim 85.71 85 85 85 85 => A
6 2231510948 ILHAM AL FAROH 92.86 85 80 85 84 => A-
7 2231510997 Aditya Rangga Pangestu 64.29 70 50 75 66 => B-
8 2231511201 Firman Septian 92.86 85 85 85 85 => A
9 2232510087 Saskia Fadya Alifah 78.57 85 85 80 83 => A-

10 2232510160 Naa'ilah Nurjihaan 92.86 85 85 60 75 => B+
11 2232510376 Yuliati Darozia 100 85 85 85 85 => A
12 2232510426 FITRI AISYAH FANANI 100 85 85 80 83 => A-
13 2232510442 Reissa Amelia Putri 100 85 85 85 85 => A
14 2331510046 Zetti Nasya Kamila 78.57 85 80 85 84 => A-
15 2331510103 CORYLIA LANITA PUTRI 100 85 90 90 89 => A
16 2331510137 Syafiroh Sapta Meilany 100 85 90 85 87 => A
17 2331510251 Handewi Diah Pramesti 100 85 85 90 87 => A
18 2331510301 Muhammad Haikal 71.43 999 999 999 0 => -
19 2331510426 Shirley Reza Pahlevy 100 85 85 80 83 => A-
20 2331510434 Mellyta Ismakhatul Hawa 71.43 85 85 85 85 => A
21 2331510624 Sarlima Yohana Barasa 100 85 85 85 85 => A
22 2331510681 Nanik Dwi Hastuti 100 85 85 85 85 => A
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23 2331510814 Azella Berliana Misbah 100 85 85 85 85 => A
24 2331510939 Gadis Amelia Natasyah 85.71 85 85 90 87 => A
25 2331510954 Lydia Christina Heryani 100 85 85 85 85 => A
26 2431510995 Zubadillah 85.71 85 80 85 84 => A-
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